
www.igdirli.com   /   1

IĞDIRLI.com

Efendi ve Bey
 
“ Günlerdir televizyon açmaz, gazete okumaz oldum. Çünkü Efendi ve Bey lafını
gördükçe ne kadar aşağılanacağız? „
 
Bizimle ne kadar daha dalga geçecekler diye soruyorum? Ülkemizin gündeminde
gerçekten ciddi sorunlar varken bizim efendi ve bey ne yapmak istiyor? Birde
emekli memur, emekli işçi dalaşması var buna da anlam veremedim.
 
Bence bizleri yöneten ve bizleri yönetmeye talip olanlar bizlere layık olan sayın
kelimesini öğrenmelidirler. Birbirlerine hitap ederken Sayın diye başlayan
isimlerle hitap etmelidirler. Çünkü medeni ve çağdaş toplumlar bu işi böyle
yapıyorlar. Yani bizler Mehmet Efendi mantığını bırakıp Sayın Mehmet Bey
demesini bilmeliyiz diye düşünüyorum.
 
Gelelim diğer bir mesele olan memurluk, işçilik meselesine. Ben meslek
hayatımın yarısını işçilikle yarısını da memurlukla geçirdim. Her ikisinde de
devletime, milletime hizmet ettim. Yani memuriyet ve işçilik ayrımı görmedim.
Ama son günlerde bir moda var. Sen memur emeklisisin, yok sen işçi emeklisisin
ve bunu söyleyenler bizleri yöneten ve yönetmek isteyenler. Şimdi buradan
soruyorum bunlara sizler memur, işçi diye birbirinizi yüceltiyor musunuz?
&nbsp;Yoksa aşağılıyor musunuz? Eğer memurluk veya işçilik kötü bir işse, bu
memleketi siz yönetiyorsunuz bu kötülüğü neden ortadan kaldırmıyorsunuz? Yo
eğer iyi bir şeyse niye birbirinizi bu devletin memurları, işçileri ve emeklileri
üzerinden çatışmaya çalışıyorsunuz?
 
Memleketimizde gerçekten ciddi sorunlar var. Mesela işsizlik sorunu, bu sorun
bizim devletimizi yönetenlerin verdiği rakamlarla ciddi boyutlarda. Terör son
aylarda hızlı bir yükselişe geçmiş, her gün askerimiz, polisimiz şehit oluyor. Diğer
taraftan benim hiç hazmedemediğim ceza evinde yaşayan birileri ailesine yazdığı
mektubu sansürden geçerken birileri terör örgütünü ceza evinden yönetiyor.
 
Diğer bir sorun birileri geliyor bizim topraklarımızda bizden izinsiz Ağrı Dağı’na
tırmanıyor. Ancak bölgede Kürt nüfusu çoğunlukta ve Kürtler Türk hükümetini ya
da izinleri çok ciddiye almıyor diyor ekibin bir üyesi, Kürtlerin daha ziyade iş
yapmakla ilgilendiğini söylüyor. Böylece ekip dağa çıkabildi deme cüretini
gösteriyor. Ekip üyelerinden bir tanesi hastalanıyor ekip doktoru güvenli bir yere
inip beklemesini söylediğinde aldığı cevap. “Bir ermeni için en güzel ölünecek
yerin Ağrı Dağı olduğunu söylüyor.” Ekip zirveye ulaşıp Ermenistan ve Karabağ
Bayrakları açıyor sonrasında ellerini kollarını sallayarak çekip gidiyorlar.
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Ülkemizin sorunlarını saymakla bitiremeyiz. Ben ülkenin sorunlarını anlatmaktan
ziyade insanlarla dalga geçilmesine dikkat çekmek istiyorum.
 
Ülkemizde bir referandum var ve liderler çıkmışlar şehir şehir gezerek birbirlerine
sataşıyorlar. Bulmuşken beni alkışlayacak bir topluluk, kendimi biraz alkışlatayım
diyorlar. Birbirlerine ver yansın edip duruyorlar, evet alkışta alıyorlar niye buraya
toplandıkta demiyorlar. 12 Eylülde neyi oylayacaklarını sorsanız ne cevap alırsınız
kim bilir.
 
Ben diyorum ki sayın büyüklerimiz, bizleri yönetmekte olanlar ve bizleri
yönetmek isteyenler, bırakın biri birinize efendi demeyi bey demeği bırakın
birbirinize memur emeklisi, işçi emeklisi demeyi. Mikrofonu elinize aldığınız
zaman oylanacak paketin içeriğinden bahsedin.
 
Ceza evlerindeki garibanlara dediğiniz gibi diğerlerine de deyin ki, bak biz seni
buraya getirdik uslanasın yaramazlık yapmayasın.
 
Sınır komşularımızla sıfır sorun politikası güderken, sınırlarımıza göz diken
komşularımıza bu ülkenin bizim olduğunu her ne pahasına olursa olsun bizim
kalacağını anlatın. Anlatın ki topraklarımıza göz dikmesinler bizlerde sonrasında
komşularımızla sıfır sorunla yaşayalım.
 
Bakın birbiriyle dalaşan Sayın Genel Başkanlarımız sizlerde birbirinize Sayın diyin
ki bizlerde, dışarıdan bize bakanlar da sizlere saygılı davransınlar.


